
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  31.01.2017           №  39 

пгт Лебяжье 

О внесении изменении в Устав  

муниципального казенного образовательного учреждения  

дополнительного образования  Дом детского творчества  

Лебяжского района Кировской области  

 
В соответствии с требованиями федерального законодательства 

администрация Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Устав муниципального казенного образовательного 

учреждения дополнительного образования Дом детского творчества 

Лебяжского района Кировской области, утвержденного постановлением 

администрации Лебяжского района Кировской области от 16.11.2015 года № 

423 «О переименовании и утверждении Устава муниципального казенного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей  Дома 

детского творчества Лебяжского района Кировской области  в новой 

редакции» изменения согласно приложению № 1. 

2. Директору муниципального казенного образовательного учреждения 

дополнительного образования Дом детского творчества Лебяжского района 

Кировской области В.П. Помыткиной обеспечить государственную 

регистрацию изменении в Устав муниципального казенного 

образовательного учреждения дополнительного образования Дом детского 

творчества Лебяжского района Кировской области в соответствии с 

действующим законодательством. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 

начальника районного управления образования Л.М. Бахматову. 

 

 

 

Глава Лебяжского района    А.С. Дёмшин 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от 31.01.2017 № 39 
 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в Устав муниципального казенного образовательного 

учреждения дополнительного образования Дом детского творчества 

Лебяжского района Кировской области  
 

1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции: 

«1.4. Юридический адрес: 613500, Кировская область, пгт Лебяжье, ул. 

Советская, д.53.» 

2. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«1.5. Фактический (почтовый) адрес: 613500, Кировская область, пгт 

Лебяжье, ул. Советская, д. 53.» 

  

_________ 

 


